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(Cifras en pesos y centavos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

ORIGEN:

Participaciones y Aportaciones:
Otros Ingresos y Beneficios

APLICACION:

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras
Otros gastos y perdidas extraerdinarias:

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

ORIGEN:
Venta de Activos Fisicos

APLICACION:

Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Publica)

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiam

ORIGEN:
Incremento de Otros Pasivos
Disminucion de Activos Financieros
APLICACION:

Incremento de Activos Financieros
Disminucion de Otros Pasivos

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismunicion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efect

- Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final

2,020

$2,637,561.13

2019

$16,600,140.14

$1,740,344.45

$15,622,332.63

$897,216.68 $977,807.51
$92,058,623.48 $94,793,291.52
$80,414,326.49 $79,398,239.79
$967,306.75 1$4,030,889.81
$9,828,747.16 $10,468.806.58
$4,500.00 $105,600.00
$843,743.08 $789,755.34
(589,421,062.35) ($78,193,151.38)

$90,180,324.88

$78,770,685.64

$90,180,324.88

$78,770,685.64

$544,285.93 $2,478,433.58
$544,285.93 $478,433.58
$2,000,000.00

$89,636,038.95 $76,292,252.06

$1,947,444.64

$10,957,351.52

$833,780.30
$1,113,664.34

$10,957,351.52

$192,471.18 $3,274,709.32
$7,074.02 $2,166,569.45
$185,397.16 $1,108,139.87
$1,754,973.46 $7,682,642.20
$7,698,978.16 $18,746,653.67

$2,864,514.05
$4,834,464.11

$5,004,293.00
$13,742,360.67

w— -
LIC.FERNANMO MOLINA LIC. A CLAUDIA LOPEZ DE LARA CHAVEZ
SECRETARIO ADMITIVO CED. PROF. 10196654 { JEFA DE CONTABILIDAD

Reporte en versién provisional , en tanto se publique normatividad emitida por el CONAC al respecto



Indetec NOMBRE DE ENTE PUBLICO Fecha de Impresion
SACG390BF NOMBRE ENTIDAD FEDERARIVA 07/sep/20

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO AL 30/jun/2020 Pagina: 2

(Cifras en pesos y centavos)

2,020 2019

Reporte en versién provisional , en tanto se publique normatividad emitida por el CONAC al respecto



